
Nom Prénom Nom Titre

Ahuntsic-Cartierville Mathieu Huot mathieu.huot@montreal.ca

Anjou Cosimo Saginario cosimo.saginario@montreal.ca

Côte-des-Neiges−Notre-Dame-de-

Grâce
Fabienne Cahour fabienne.cahour@montreal.ca

Côte-des-Neiges−Notre-Dame-de-

Grâce
Massil Messaoud-Nacer massil.messaoud-nacer@montreal.ca

Lachine Michel Seguin michel.seguin@montreal.ca

LaSalle Jacinthe Daviau-Leclerc jacinthe.daviau-leclerc@montreal.ca

L'Île-Bizard−Sainte-Geneviève Louise Fillion louise.fillion@montreal.ca

Mercier - Hochelaga-Maisonneuve Vincent Fortin vincent.fortin@montreal.ca

Montréal-Nord Catherine Racicot catherine.racicot@montreal.ca

Outremont Steve Lefebvre steve.lefebvre@montreal.ca

Pierrefonds-Roxboro Catherine Bourassa catherine.bourassa@montreal.ca

Plateau-Mont-Royal Roch Langelier roch.langelier@montreal.ca

Rivière-des-Prairies- Pointe-aux-

Trembles
Nancy Beauchamp nancy.beauchamp@montreal.ca

Rosemont-La Petite-Patrie Michèle Demers michele.demers@montreal.ca

Saint-Laurent Arianne Guénette arianne.guenette@montreal.ca

Saint-Léonard Hugo Bélanger hugo.belanger2@montreal.ca

Sud-Ouest Marc-Antoine Dionne marc-antoine.dionne@montreal.ca

Verdun Frédérique Magnan-Lauzon frederique.magnan-lauzon@montreal.ca

Ville-Marie Alex Morrier alex.morrier@montreal.ca

Villeray−Saint-Michel−Parc-Extension Annette Dupré annette.dupre@montreal.ca

Nom Prénom Nom Titre

Affaires juridiques Bouasiry Maokhamphiou bouasiry.maokhamphiou@montreal.ca

Approvisionnement Roxanne Paiement-Poirier roxanne.paiement-poirier@montreal.ca

Bureau de l'inspecteur général Marie  Vanbremeersch marie.vanbremeersch@montreal.ca

Bureau du vérificateur général Laura Irimia laura.irimia@montreal.ca

Comité HDV-Direction générale Mathieu Legault Mathieu.legault@montreal.ca

Comité HDV-planification stratégique et 

de la performance organisationnelle
Catherine Brouillette catherine.brouillette@montreal.ca

Comité HDV-planification stratégique et 

de la performance organisationnelle
Gontran Bage gontran.bage@montreal.ca

Arrondissements

Capitaines

Course-marche Centraide 2025

Services
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Concertation des arrondissements et de 

l'expérience citoyenne
Dominic Poitras dominic.poitras@montreal.ca

Contrôleur général Amal Chaker amal.chaker@montreal.ca

Culture Meriem Larbi-Youcef meriem.larbi-youcef@montreal.ca

Développement économique Jacinthe De Guire jacinthe.deguire@montreal.ca

Diversité et de l'inclusion sociale Nicolas Pagot nicolas.pagot@montreal.ca

Diversité et de l'inclusion sociale Marie-France René marie-france.rene@montreal.ca

Eau Jean-François Dubuc jean-francois.dubuc@montreal.ca

Environnement Véronique Dallaire veronique.dallaire@montreal.ca

Espace pour la vie Mehdi Atalah mehdi.atallah@montreal.ca

Finances et de l'évaluation foncière David Marcaurelle david.marcaurelle@montreal.ca

Gestion et planification des immeubles Frédéric Gemme frederic.gemme@montreal.ca

Grands parcs, du Mont-Royal et des 

sports
Marie Lafontaine marie.lafontaine@montreal.ca

Grands parcs, du Mont-Royal et des 

sports
Geneviève Lapostolle genevieve.lapostolle@montreal.ca

Habitation Anthony Villeneuve anthony.villeneuve@montreal.ca

Infrastructures du réseau routier Dominic Plamondon dominic.plamondon@montreal.ca

Matériel roulant et des ateliers Geneviève Dubé genevieve.dube@montreal.ca

Police de la Ville de Montréal (SPVM) Andréanne Laplante andreanne.laplante@spvm.qc.ca

Ressources humaines et 

communications 
Marion Angely marion.angely@montreal.ca

Ressources humaines et 

communications 
Kévin Binaux kevin.binaux@montreal.ca

Ressources humaines et 

communications 
Marie-Claude Perreault marie-claude.perreault@montreal.ca

Sécurité incendie de Montréal Patrick Fournel patrick.fournel@montreal.ca

Sratégie immobilière Guillaume Topp guillaume.topp@montreal.ca

Technologies de l'information Morgan Matinet morgan.martinet@montreal.ca

Urbanisme et de la mobilité Marie-Geneviève Lavergne marie-genevieve.lavergne@montreal.ca

Nom Prénom Nom Titre

Agence de mobilité durable Indira Pintin ipintin@agencemobilitedurable.ca

Commission des services électriques de 

Montréal
Sylvie Martineau smartineau@csem.qc.ca

Office municipal d'habitations de 

Montréal
Marie-Hélène Lefebvre marie-noelle.lefebvre@omhm.qc.ca

Société d'habitation de Montréal Kamel Nekkaz KNekkaz@shdm.org

Société du parc Jean-Drapeau Isabelle Lecompte ilecompte@parcjeandrapeau.com

Paramunicipaux

2 MAJ-6 juin 2025

mailto:dominic.poitras@montreal.ca
mailto:amal.chaker@montreal.ca
mailto:meriem.larbi-youcef@montreal.ca
mailto:jacinthe.deguire@montreal.ca
mailto:nicolas.pagot@montreal.ca
mailto:marie-france.rene@montreal.ca
mailto:jean-francois.dubuc@montreal.ca
mailto:veronique.dallaire@montreal.ca
mailto:mehdi.atallah@montreal.ca
mailto:david.marcaurelle@montreal.ca
mailto:frederic.gemme@montreal.ca
mailto:genevieve.lapostolle@montreal.ca
mailto:anthony.villeneuve@montreal.ca
mailto:dominic.plamondon@montreal.ca
mailto:andreanne.laplante@spvm.qc.ca
mailto:marion.angely@montreal.ca
mailto:kevin.binaux@montreal.ca
mailto:marie-claude.perreault@montreal.ca
mailto:patrick.fournel@montreal.ca
mailto:guillaume.topp@montreal.ca
mailto:morgan.martinet@montreal.ca
mailto:marie-genevieve.lavergne@montreal.ca
mailto:ipintin@agencemobilitedurable.ca
mailto:smartineau@csem.qc.ca
mailto:marie-noelle.lefebvre@omhm.qc.ca
mailto:KNekkaz@shdm.org
mailto:ilecompte@parcjeandrapeau.com

